[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ  ЛУУСАЛМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                            I сессия                                                                          4   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

_от 18.09.20198 г.№ 1-4-4

        п. Луусалми

 О внесении изменений в решение Совета Луусалмского
 сельского поселения от 27.04.2016 г.  № 3-22-80
«Об утверждении Положения «О земельном налогообложении
на территории муниципального образования
«Луусалмское сельское поселение»

     В результате анализа налоговых льгот по земельному налогу, предоставленных решением Совета Луусалмского сельского поселения 27.04.2016 г.  № 3-22-8 «Об утверждении Положения «О земельном налогообложении на территории муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» финансовым управлением Калевальского муниципального района дана оценка их неэффективности, вследствие чего они подлежат отмене

Совет РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета Луусалмского сельского поселения от 27.04.2016 г.  № 3-22-8 «Об утверждении Положения «О земельном налогообложении на территории муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» следующее изменение:

-исключить раздел 3 «Налоговые льготы»
2.Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3.Направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России № 1 по Калевальскому району Республики Карелия в течение пяти дней с даты его принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Главы Луусалмского сельского поселения:                            И.М.Мартинкиян

Председатель Совета Луусалмского сельского поселения:             Г.А.Мальцева